cung cấp số tài khoản và chi nhánh ngân hàng cho bộ phận KHTC của Khoa Luật)

4)     Học phí năm thứ nhất: 10.050.000 đ (1.005.000 đ/1 tháng x 10 tháng)

5)     Lệ phí nhập học:              100.000 đ     

6)     Phí duy trì tài khoản:        100.000 đ      (Ngân hàng SHB thu)

Cộng:   10.250.000 đ (Mười triệu hai trăm năm mươi nghìn đồng)     

2.2. Đối với thí sinh trúng tuyển đào tạo tiến sĩ

1)     Giấy triệu tập nhập học (bản chính);

2)     02 ảnh cỡ 3×4 để làm thẻ học viên (mặt sau ảnh ghi rõ họ tên, ngày sinh, để
trong  phong bì ghi họ tên);

3)     01bản phô tô chứng minh thư nhân dân để làm thẻ ATM tại ngân hàng SHB,